



Unique Holiday Properties A/S

Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 30548310

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Jørgen Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unique Holiday Properties A/S

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr.: 30548310

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ditlev Christian Wad, formand

Mogens Ellegaard Laustsen

Jørgen Schou

Direktion

Birger Heine Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opkøbe, projektere og udvikle unikke ferieboliger i udlandet med henblik på investering eller salg og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 285 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Anpartshaverne vil støtte selskabet likviditetsmæssigt, hvis dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien af COVID-19 er sket efter balancedagen. Det er vanskeligt at vurdere, hvilken indflydelse dette vil have på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.722)	(39.432)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(94.417)	(339.234)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.387	29.639
Andre finansielle omkostninger		(172.684)	(134.717)
Årets resultat		(285.436)	(483.744)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(285.436)	(483.744)
Resultatdisponering		(285.436)	(483.744)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.995.276	4.089.693
Finansielle aktiver	1	3.995.276	4.089.693
Anlægsaktiver		3.995.276	4.089.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.435.029	1.060.972
Andre tilgodehavender		2.410	26.059
Tilgodehavender		1.437.439	1.087.031
Likvide beholdninger		320	416
Omsætningsaktiver		1.437.759	1.087.447
Aktiver		5.433.035	5.177.140

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		8.500.000	8.500.000
Overført overskud eller underskud		(5.604.100)	(5.318.664)
Egenkapital		2.895.900	3.181.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.350	31.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.486.785	1.964.116
Kortfristede gældsforpligtelser		2.537.135	1.995.804
Gældsforpligtelser		2.537.135	1.995.804
Passiver		5.433.035	5.177.140
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.500.000	(5.318.664)	3.181.336
Årets resultat	0	(285.436)	(285.436)
Egenkapital ultimo	8.500.000	(5.604.100)	2.895.900

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.577.185
Kostpris ultimo	8.577.185
Nedskrivninger primo	(4.487.492)
Andel af årets resultat	(94.417)
Nedskrivninger ultimo	(4.581.909)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.995.276

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
UHP Mas Du Vallon ApS	ApS	100,0
UHP 2 ApS	ApS	100,0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har afgivet en hensigtserklæring om at støtte datterselskaberne, såfremt dette bliver nødvendigt.

Selskabet har kautioneret for den kortfristede del af bankgælden i datterselskaberne, UHP Mas Du Vallon ApS og UHP 2 ApS. Bankgælden er pr. 31.12.2019 på 320 t.kr. i selskaberne.

Selskabet har pantsat anparterne i datterselskabet UHP Mas Du Vallon ApS. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne pr. 31.12.2019 er 2.675 t.kr.
